
GOLF HATOVERDE Fecha Listado: 19/12/2020
Hora Listado: 16:47:01

GRAN TORNEO DE NAVIDAD - TOTAL
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: Provisional) FECHA: 19/12/2020  CODIGO: AMF720151

SCRATCH - CATEGORIA (ASC:--) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 LOPEZ GAMERO, ANTONIO GOLF HATO VERDE 1,7 M M 1 0 35 35
2 PEREZ DE AYALA OLMEDO, PEPE COSTA BALLENA 12,0 M M 3 11 34 34
3 GIMENEZ DE ARAGON MORENO, J PIES BLANCOS 6,2 M M 2 5 31 31
4 YEBRA SALINAS, CARLOS JARAMA RACE 2,7 M M 1 1 30 30
5 NAVARRO COMPAN, VICTOR PINEDA 5,8 M M 2 4 29 29
6 GUAJARDO-FAJARDO DELGADO, L PINEDA 9,6 M M 2 8 28 28
7 CASCALLANA GARCIA, JESUS MA ZAUDIN 9,1 M M 2 8 27 27

PRIETO ARENAS, FRANCISCO PINEDA 6,7 M M 2 5 27 27
SANTOS GONZALEZ, JOSE MANUE FEDERACIÓN ANDA 6,5 M M 2 5 27 27

10 OSUNA MARTINEZ-BONE, ENRIQU PINEDA 8,1 M M 2 7 24 24
11 MORENO BEGINES, JUAN CARLOS VILLA NUEVA GOL 10,5 M M 2 9 22 22

MONTERO GRANDE, EDUARDO FEDERACIÓN ANDA 8,0 M M 2 7 22 22
CHARLO GOMEZ, ALFONSO PINEDA 6,9 M M 2 5 22 22

14 DE LEON IBARRA, ANTONIO PINEDA 22,0 M M 4 21 21 21
ACEVEDO ROMERO, EDUARDO ZAUDIN 14,1 M M 3 13 21 21
DEL CASTILLO VALENZUELA, RO PINEDA 11,6 M M 3 10 21 21
PERUYERA LIRA, MIGUEL GOLF HATO VERDE 11,8 M M 3 10 21 21
DELGADO CRESPO, RAMON GOLF HATO VERDE 10,3 M M 2 9 21 21
MARTINEZ CARBALLO, OSCAR ZAUDIN 9,0 M M 2 8 21 21

20 LUQUE OLMEDO, MIGUEL ANGEL ISLA CANELA 18,6 M M 4 17 20 20
LOPEZ-BRAVO MIRET, ENRIQUE ZAUDIN 15,3 M M 3 14 20 20
MURRAY , JOHN GOLF HATO VERDE 15,0 M M 3 14 20 20
LIÑAN CHECA, ANTONIO GOLF HATO VERDE 12,8 M M 3 12 20 20
YEBRA SALINAS, ELENA JARAMA RACE 13,4 M F 3 12 20 20
JIMENEZ MATEOS, EMILIO LAS MINAS 12,7 M M 3 11 20 20
SEGUI AZPILICUETA, MARIA AN GOLF HATO VERDE 7,0 M F 2 6 20 20

27 DELGADO GAZQUEZ, JUAN FEDERACIÓN ANDA 21,2 M M 4 20 19 19
SAENZ LAGUILLO, FERNANDO ZAUDIN 16,2 M M 3 15 19 19
GOMEZ MARTINEZ, MANUEL GOLF HATO VERDE 15,0 M M 3 14 19 19
OCHOA GUERRERO, JESUS PINEDA 15,2 M M 3 14 19 19
PASTOR CONESA, CARLOS GOLF HATO VERDE 13,3 M M 3 12 19 19
BUSTAMANTE ESQUIVIAS, MANUE PINEDA 12,3 M M 3 11 19 19
CRUZ CUMBRERAS, MANUEL PIES BLANCOS 11,6 M M 3 10 19 19
MORIÑA MARTIN, JUAN CORTA ATALAYA 10,2 M M 2 9 19 19
GOMEZ PIÑEROS, HUMBERTO GOLF HATO VERDE 8,6 M M 2 7 19 19

36 TORO BENJUMEA, FELIPE PINEDA 14,6 M M 3 13 18 18
37 RODRIGUEZ-PALACIOS RODRIGUE GOLF HATO VERDE 22,5 M M 4 21 17 17

FERNANDEZ GONZALEZ, JOSE LU PINEDA 22,3 M M 4 21 17 17
DE LA ROSA REYES, JOSE LUIS LAS MINAS 17,7 M M 3 17 17 17

40 GARCIA DELGADO ROSADO, HORA LAS MINAS 22,9 M M 4 22 16 16
RODRIGUEZ GUTIERREZ, FAUSTI RCG SEVILLA 20,8 M M 4 20 16 16
OSUNA MARTINEZ-BONE, FERNAN GOLF 20,0 M M 4 19 16 16
MASA RODRIGUEZ, JUAN PEDRO ESC LA CARTUJA 19,4 M M 4 18 16 16
MARQUEZ ESMORIS, JOSE MANUE GOLF HATO VERDE 17,8 M M 3 17 16 16

45 HINOJOSA MANSO, JUAN ESC LA CARTUJA 24,8 M M 4 24 15 15
UTRILLA CARRASCOSA, DOMINGO ESC LA CARTUJA 21,5 M M 4 20 15 15
VERGARA ROMERO, FRANCISCO J FEDERACIÓN ANDA 18,9 M M 4 18 15 15
BENTABOL MANZANARES, JAVIER GOLF HATO VERDE 13,9 M M 3 13 15 15
TORRES CABRAL, JOSE ANDRES JEREZ 9,9 M M 2 9 15 15

50 PARDO BLANCO, JOSE ESC LA CARTUJA 29,3 M M 5 28 14 14
CANO RAPOSO, MANUEL GOLF HATO VERDE 22,1 M M 4 21 14 14
PIÑEROS BARRERA, CLAUDIA RO GOLF HATO VERDE 22,9 M F 4 21 14 14
ROLDAN REINA, LUIS FERNANDO GOLF HATO VERDE 21,3 M M 4 20 14 14
FONSECA MORENO, JOSE LUIS COSTA BALLENA 16,9 M M 3 16 14 14
GUILLEN CARMONA, GONZALO ESC LA CARTUJA 15,0 M M 3 14 14 14
CASTILLO ANGULO, MARGARITA GOLF HATO VERDE 12,1 M F 3 11 14 14
ESPINOSA FUENTES, ANTONIO GOLF HATO VERDE 10,2 M M 2 9 14 14
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58 ESCRIBANO DE LA ROSA, EUGEN RCG SEVILLA 27,6 M M 5 27 13 13
AGUILAR MARTIN, JOSE ESC LA CARTUJA 26,0 M M 4 25 13 13
GONZALEZ VALDERRAMA, JUAN L LAS REJAS 23,1 M M 4 22 13 13
OLMEDO HALCON, IGNACIO GOLF HATO VERDE 21,5 M M 4 20 13 13
RIVAS ZAPATA, ANTONIO ESC LA CARTUJA 20,4 M M 4 19 13 13
BARAZAR HERRERA, FRANCISCO PIES BLANCOS 17,4 M M 3 16 13 13

64 LENCINA GARCIA, ANTONIO ESC LA CARTUJA 23,1 M M 4 22 12 12
GARCIA  BLANCO, JOSE JOAQUI ZAUDIN 22,2 M M 4 21 12 12
SAENZ LAGUILLO, JOSE ZAUDIN 20,5 M M 4 19 12 12
ORTIZ LOPEZ-LAGO, JUAN MANU GOLF HATO VERDE 18,2 M M 3 17 12 12
MEDINA JUAN, AITOR GOLF HATO VERDE 18,6 M M 4 17 12 12
FONTAN MILLAN, MANUEL PINEDA 17,4 M M 3 16 12 12
JIMENEZ AISA, FERNANDO ANTO GOLF HATO VERDE 13,7 M M 3 12 12 12
MEDINA ENKLER, AITOR GOLF HATO VERDE 12,6 M M 3 11 12 12
MOLL LORCA, SALVADOR GOLF HATO VERDE 9,3 M M 2 8 12 12

73 DIAZ LOPEZ, SERGIO ESC LA CARTUJA 29,5 M M 5 29 11 11
VARGAS-MACHUCA GRAGERA, JUA GOLF HATO VERDE 27,6 M M 5 27 11 11
ROZADOS PEREZ, LUIS RCG SEVILLA 28,2 M M 5 27 11 11
FERNANDEZ-FIGARES CONDE, IÑ ESC LA CARTUJA 26,6 M M 5 26 11 11
OJEDA PEREZ, FRANCISCO JAVI ESC LA CARTUJA 26,2 M M 4 25 11 11
ESCATLLAR RODRIGUEZ DE CODE PINEDA 24,6 M M 4 24 11 11
RAMIREZ ALVAREZ, LUIS MIGUE LAS LLANÁS 23,9 M M 4 23 11 11
SANTA ANA GIL, MARIANO PIES BLANCOS 20,6 M M 4 20 11 11
LARREA FERNANDEZ, RAFAEL CORDOBA C.DE CA 21,0 M M 4 20 11 11
AGUILAR ARTILLO, ANGEL ROTA 21,4 M M 4 20 11 11
POSTIGO SECANO, JOSE RCG SEVILLA 19,8 M M 4 19 11 11
TORRAS RODRIGUEZ, SERGIO GOLF HATO VERDE 18,0 M M 3 17 11 11

85 ALCOCER FERNANDEZ, JAVIER GOLF HATO VERDE 35,7 M M 5 35 10 10
HEROD , NATALIA LUIZA ESC LA CARTUJA 33,4 M F 5 32 10 10
GONZALEZ CATAÑO, EDUARDO ESC LA CARTUJA 30,3 M M 5 29 10 10
ALVAREZ SEGURA, ANTONIO ESC LA CARTUJA 26,5 M M 5 26 10 10
SEGUNDO SANTIAGO, JOSE MANU GOLF HATO VERDE 25,3 M M 4 24 10 10
MEDINA JUAN, DIEGO GOLF HATO VERDE 23,0 M M 4 22 10 10
GAZTELU FARIÑA, JAVIER ZAUDIN 22,7 M M 4 22 10 10
LILLO GUERRA, JOSE ANTONIO BEJAR 19,6 M M 4 18 10 10
ORTIZ GARCIA, MANUEL RCG SEVILLA 13,6 M M 3 12 10 10

94 ARJONA HERNANDO, ISABEL GOLF HATO VERDE 33,1 M F 5 31 9 9
VILLA VERDEJO, MANUEL PIES BLANCOS 28,3 M M 5 27 9 9
CAMACHO LOPEZ, ANTONIO ISLA CANELA 27,0 M M 5 26 9 9
CANDAU DE YBARGUEN, ARTURO RCG SEVILLA 24,3 M M 4 23 9 9

98 CANO LASALA, ISRAEL GOLF HATO VERDE 36,0 M M 5 35 8 8
SERRANO CUENCA, FRANCISCO M PIES BLANCOS 32,1 M M 5 31 8 8
VIRIZUELA ECHABURU, JUAN ISLANTILLA 30,8 M M 5 30 8 8
SOTO MARTIN, JOSE ANTONIO GOLF HATO VERDE 30,0 M M 5 29 8 8
GARCIA HERRERA, MANUEL GOLF HATO VERDE 26,9 M M 5 26 8 8
QUEIRO QUIJADA, RAMON EL ROMPIDO 26,5 M M 5 26 8 8
RUIZ SOTELO, ROBERTO FIT IN 24,9 M M 4 24 8 8
DIAZ MUNICIO, SERGIO ESC LA CARTUJA 21,8 M M 4 21 8 8

106 PEREDA GOMEZ, SANTIAGO ESC LA CARTUJA 34,1 M M 5 33 7 7
CASTILLO ANGULO, CARLOS RIA DE VIGO 34,1 M M 5 33 7 7
SEGUI AZPILCUETA, PEDRO CORDOBA C.DE CA 28,5 M M 5 28 7 7
RIVAS SERRANO, RAFAEL GOLF HATO VERDE 26,5 M M 5 26 7 7
MOLINA CHAVES, RICARDO ESC LA CARTUJA 23,9 M M 4 23 7 7
VILAS EGUILETA, JAVIER CHAN DO FENTO 23,0 M M 4 22 7 7
POZO LOPEZ, MANUEL GOLF HATO VERDE 20,1 M M 4 19 7 7

113 CARRERO SANCHEZ, FEDERICO OLI HINOJOSA 36,0 M M 5 35 6 6
TORRES HOHR, ALVARO GOLF 36,0 M M 5 35 6 6
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VARA GUTIERREZ, MARIO COSTA BALLENA 30,9 M M 5 30 6 6
SOLIS GUTIERREZ, DOMINGO JO BAHIA C.GOLF 31,3 M M 5 30 6 6
DE ARAGON SALAYA, JUAN TOMA ESC LA CARTUJA 29,0 M M 5 28 6 6
LIÑAN MEMBRILLA, BENITO JOS ARCOS GARDENS 27,4 M M 5 26 6 6
CACERES GUIMERA, NIEVES GOLF HATO VERDE 26,5 M F 5 25 6 6
MORENO AGUIRRE, JULIA VILLA NUEVA GOL 13,7 M F 3 12 6 6

121 MARQUEZ ROMERO, ANGEL CORDOBA C.DE CA 36,0 M M 5 35 5 5
NAVARRO SORDO, ALVARO ESC LA CARTUJA 36,0 M M 5 35 5 5
BARRERA PAVON, JOSE ESC LA CARTUJA 33,2 M M 5 32 5 5
OJEDA VILA, ANTONIO LAS MINAS 31,1 M M 5 30 5 5
MACIAN MARTINEZ, VICENTE LAS MINAS 31,0 M M 5 30 5 5
RIVERA FERNANDEZ, ANGEL JES FEDERACIÓN ANDA 29,7 M M 5 29 5 5
BARBACID SANCHEZ, ASUNCION ESC LA CARTUJA 27,7 M F 5 26 5 5
FERNANDEZ GARCIA, LOLA GOLF HATO VERDE 27,7 M F 5 26 5 5
HERMIDA LUNA, MOISES GOLF HATO VERDE 25,5 M M 4 25 5 5

130 FELIPE PEREZ, MANUEL FEDERACIÓN ANDA 37,1 M M 6 35 4 4
MARTIN ARAHAL, JUAN JOSE ESC LA CARTUJA 36,0 M M 5 35 4 4
FURPHY , ANNE ESC LA CARTUJA 36,0 M F 5 34 4 4
CANTALAPIEDRA BELTRAN, MANU EL CORTESIN 34,1 M M 5 33 4 4
JIMENEZ ADAME, REYES GOLF HATO VERDE 31,8 M F 5 30 4 4
JIMENEZ PRIETO, FRANCISCO EL ROMPIDO 29,0 M M 5 28 4 4

136 OLAVARRIA RGUEZ-ARANGO, RAF LA CAÑADA 29,9 M M 5 29 3 3
MARTIN SANTIAGO, JUAN MANUE GOLF HATO VERDE 26,8 M M 5 26 3 3
FRANCO ROJAS, JOSE LUIS IBIZA 26,5 M M 5 26 3 3
MINGORANCE BENJUMEA, NICOLA BAVIERA 17,3 M M 3 16 3 3

140 LUQUE MARIN, DANIEL ESC LA CARTUJA 36,0 M M 5 35 2 2
CURTO  OLIVA, GEMMA MARIA ESC LA CARTUJA 36,0 M F 5 34 2 2
FERNANDEZ CABRERO, JOSE ANT LAS REJAS 30,0 M M 5 29 2 2
VALLE CABRERA, RAMON ESC LA CARTUJA 29,8 M M 5 29 2 2

144 REINA MONTOYA, ANTONIO ESC LA CARTUJA 30,2 M M 5 29 1 1
145 GRAGERA MURILLO, JOSE MARIA GOLF HATO VERDE 16,2 M M 3 15 Ret

CASCALLANA HERNANDEZ, CARLO ZAUDIN 3,8 M M 1 2 Ret
PINA CERRADA, CARLOS ESC LA CARTUJA 36,0 M M 5 35 N.P
MONZON MUÑOZ, ANA FEDERACIÓN ANDA 36,0 M F 5 34 N.P
DURAN LADRON DE GUEVARA, MI FEDERACIÓN ANDA 31,5 M M 5 31 N.P
GARCIA RUIZ, FRANCISCO MONTECASTILLO 22,4 M M 4 21 N.P
LIAÑO GUERRERO, JORGE GOLF HATO VERDE 21,8 M M 4 21 N.P
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1 PEREZ DE AYALA OLMEDO, PEPE COSTA BALLENA 12,0 C M 3 11 45 45
2 ALCOCER FERNANDEZ, JAVIER GOLF HATO VERDE 35,7 S M 5 35 42 42
3 CANO LASALA, ISRAEL GOLF HATO VERDE 36,0 M M 5 35 41 41
4 DE LEON IBARRA, ANTONIO PINEDA 22,0 M M 4 21 39 39
5 PARDO BLANCO, JOSE ESC LA CARTUJA 29,3 S M 5 28 38 38

HEROD , NATALIA LUIZA ESC LA CARTUJA 33,4 M F 5 32 38 38
7 LUQUE OLMEDO, MIGUEL ANGEL ISLA CANELA 18,6 S M 4 17 37 37

ROZADOS PEREZ, LUIS RCG SEVILLA 28,2 S M 5 27 37 37
9 GIMENEZ DE ARAGON MORENO, J PIES BLANCOS 6,2 J M 2 5 36 36

ESCRIBANO DE LA ROSA, EUGEN RCG SEVILLA 27,6 M M 5 27 36 36
11 LOPEZ GAMERO, ANTONIO GOLF HATO VERDE 1,7 M M 1 0 35 35

GUAJARDO-FAJARDO DELGADO, L PINEDA 9,6 M M 2 8 35 35
CASCALLANA GARCIA, JESUS MA ZAUDIN 9,1 S M 2 8 35 35
DELGADO GAZQUEZ, JUAN FEDERACIÓN ANDA 21,2 S M 4 20 35 35
FERNANDEZ GONZALEZ, JOSE LU PINEDA 22,3 M M 4 21 35 35
AGUILAR MARTIN, JOSE ESC LA CARTUJA 26,0 S M 4 25 35 35

17 ACEVEDO ROMERO, EDUARDO ZAUDIN 14,1 S M 3 13 34 34
SAENZ LAGUILLO, FERNANDO ZAUDIN 16,2 M M 3 15 34 34
OSUNA MARTINEZ-BONE, FERNAN GOLF 20,0 S M 4 19 34 34
GARCIA DELGADO ROSADO, HORA LAS MINAS 22,9 M M 4 22 34 34
HINOJOSA MANSO, JUAN ESC LA CARTUJA 24,8 M M 4 24 34 34
TORRES HOHR, ALVARO GOLF 36,0 S M 5 35 34 34

23 MURRAY , JOHN GOLF HATO VERDE 15,0 S M 3 14 33 33
LOPEZ-BRAVO MIRET, ENRIQUE ZAUDIN 15,3 M M 3 14 33 33
DE LA ROSA REYES, JOSE LUIS LAS MINAS 17,7 M M 3 17 33 33
RODRIGUEZ GUTIERREZ, FAUSTI RCG SEVILLA 20,8 S M 4 20 33 33
GARCIA HERRERA, MANUEL GOLF HATO VERDE 26,9 S M 5 26 33 33

28 NAVARRO COMPAN, VICTOR PINEDA 5,8 M M 2 4 32 32
PRIETO ARENAS, FRANCISCO PINEDA 6,7 M M 2 5 32 32
SANTOS GONZALEZ, JOSE MANUE FEDERACIÓN ANDA 6,5 M M 2 5 32 32
LIÑAN CHECA, ANTONIO GOLF HATO VERDE 12,8 M M 3 12 32 32
MARQUEZ ESMORIS, JOSE MANUE GOLF HATO VERDE 17,8 S M 3 17 32 32
CANO RAPOSO, MANUEL GOLF HATO VERDE 22,1 S M 4 21 32 32
RODRIGUEZ-PALACIOS RODRIGUE GOLF HATO VERDE 22,5 M M 4 21 32 32
LENCINA GARCIA, ANTONIO ESC LA CARTUJA 23,1 S M 4 22 32 32
VARGAS-MACHUCA GRAGERA, JUA GOLF HATO VERDE 27,6 M M 5 27 32 32
DIAZ LOPEZ, SERGIO ESC LA CARTUJA 29,5 M M 5 29 32 32
VARA GUTIERREZ, MARIO COSTA BALLENA 30,9 M M 5 30 32 32
PEREDA GOMEZ, SANTIAGO ESC LA CARTUJA 34,1 S M 5 33 32 32

40 YEBRA SALINAS, CARLOS JARAMA RACE 2,7 M M 1 1 31 31
PERUYERA LIRA, MIGUEL GOLF HATO VERDE 11,8 S M 3 10 31 31
GOMEZ MARTINEZ, MANUEL GOLF HATO VERDE 15,0 S M 3 14 31 31
UTRILLA CARRASCOSA, DOMINGO ESC LA CARTUJA 21,5 S M 4 20 31 31
PIÑEROS BARRERA, CLAUDIA RO GOLF HATO VERDE 22,9 M F 4 21 31 31
GONZALEZ VALDERRAMA, JUAN L LAS REJAS 23,1 M M 4 22 31 31
OJEDA PEREZ, FRANCISCO JAVI ESC LA CARTUJA 26,2 S M 4 25 31 31
SOTO MARTIN, JOSE ANTONIO GOLF HATO VERDE 30,0 M M 5 29 31 31

48 MORENO BEGINES, JUAN CARLOS VILLA NUEVA GOL 10,5 M M 2 9 30 30
DEL CASTILLO VALENZUELA, RO PINEDA 11,6 M M 3 10 30 30
OCHOA GUERRERO, JESUS PINEDA 15,2 M M 3 14 30 30
VERGARA ROMERO, FRANCISCO J FEDERACIÓN ANDA 18,9 S M 4 18 30 30
SANTA ANA GIL, MARIANO PIES BLANCOS 20,6 S M 4 20 30 30
RAMIREZ ALVAREZ, LUIS MIGUE LAS LLANÁS 23,9 S M 4 23 30 30
VILLA VERDEJO, MANUEL PIES BLANCOS 28,3 S M 5 27 30 30

55 OSUNA MARTINEZ-BONE, ENRIQU PINEDA 8,1 M M 2 7 29 29
BUSTAMANTE ESQUIVIAS, MANUE PINEDA 12,3 S M 3 11 29 29
JIMENEZ MATEOS, EMILIO LAS MINAS 12,7 S M 3 11 29 29
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YEBRA SALINAS, ELENA JARAMA RACE 13,4 M F 3 12 29 29
PASTOR CONESA, CARLOS GOLF HATO VERDE 13,3 M M 3 12 29 29
TORO BENJUMEA, FELIPE PINEDA 14,6 M M 3 13 29 29
MEDINA JUAN, AITOR GOLF HATO VERDE 18,6 M M 4 17 29 29
MASA RODRIGUEZ, JUAN PEDRO ESC LA CARTUJA 19,4 M M 4 18 29 29
SAENZ LAGUILLO, JOSE ZAUDIN 20,5 M M 4 19 29 29
ROLDAN REINA, LUIS FERNANDO GOLF HATO VERDE 21,3 S M 4 20 29 29
OLMEDO HALCON, IGNACIO GOLF HATO VERDE 21,5 S M 4 20 29 29
ESCATLLAR RODRIGUEZ DE CODE PINEDA 24,6 S M 4 24 29 29
FERNANDEZ-FIGARES CONDE, IÑ ESC LA CARTUJA 26,6 M M 5 26 29 29
SEGUI AZPILCUETA, PEDRO CORDOBA C.DE CA 28,5 S M 5 28 29 29
ARJONA HERNANDO, ISABEL GOLF HATO VERDE 33,1 S F 5 31 29 29
BARRERA PAVON, JOSE ESC LA CARTUJA 33,2 S M 5 32 29 29
FELIPE PEREZ, MANUEL FEDERACIÓN ANDA 37,1 S M 6 35 29 29

72 MONTERO GRANDE, EDUARDO FEDERACIÓN ANDA 8,0 S M 2 7 28 28
MARTINEZ CARBALLO, OSCAR ZAUDIN 9,0 M M 2 8 28 28
DELGADO CRESPO, RAMON GOLF HATO VERDE 10,3 S M 2 9 28 28
MORIÑA MARTIN, JUAN CORTA ATALAYA 10,2 S M 2 9 28 28
CRUZ CUMBRERAS, MANUEL PIES BLANCOS 11,6 S M 3 10 28 28
FONSECA MORENO, JOSE LUIS COSTA BALLENA 16,9 S M 3 16 28 28
POSTIGO SECANO, JOSE RCG SEVILLA 19,8 S M 4 19 28 28
AGUILAR ARTILLO, ANGEL ROTA 21,4 S M 4 20 28 28
GARCIA  BLANCO, JOSE JOAQUI ZAUDIN 22,2 S M 4 21 28 28
CAMACHO LOPEZ, ANTONIO ISLA CANELA 27,0 S M 5 26 28 28
QUEIRO QUIJADA, RAMON EL ROMPIDO 26,5 M M 5 26 28 28
SERRANO CUENCA, FRANCISCO M PIES BLANCOS 32,1 S M 5 31 28 28

84 RIVAS ZAPATA, ANTONIO ESC LA CARTUJA 20,4 S M 4 19 27 27
ALVAREZ SEGURA, ANTONIO ESC LA CARTUJA 26,5 S M 5 26 27 27

86 SEGUI AZPILICUETA, MARIA AN GOLF HATO VERDE 7,0 S F 2 6 26 26
GOMEZ PIÑEROS, HUMBERTO GOLF HATO VERDE 8,6 C M 2 7 26 26
GUILLEN CARMONA, GONZALO ESC LA CARTUJA 15,0 B M 3 14 26 26
BARAZAR HERRERA, FRANCISCO PIES BLANCOS 17,4 M M 3 16 26 26
ORTIZ LOPEZ-LAGO, JUAN MANU GOLF HATO VERDE 18,2 M M 3 17 26 26
LILLO GUERRA, JOSE ANTONIO BEJAR 19,6 S M 4 18 26 26
LARREA FERNANDEZ, RAFAEL CORDOBA C.DE CA 21,0 S M 4 20 26 26
GAZTELU FARIÑA, JAVIER ZAUDIN 22,7 M M 4 22 26 26
GONZALEZ CATAÑO, EDUARDO ESC LA CARTUJA 30,3 M M 5 29 26 26
VIRIZUELA ECHABURU, JUAN ISLANTILLA 30,8 S M 5 30 26 26
SOLIS GUTIERREZ, DOMINGO JO BAHIA C.GOLF 31,3 S M 5 30 26 26

97 CHARLO GOMEZ, ALFONSO PINEDA 6,9 M M 2 5 25 25
MEDINA JUAN, DIEGO GOLF HATO VERDE 23,0 M M 4 22 25 25
RIVAS SERRANO, RAFAEL GOLF HATO VERDE 26,5 S M 5 26 25 25
CASTILLO ANGULO, CARLOS RIA DE VIGO 34,1 M M 5 33 25 25
CARRERO SANCHEZ, FEDERICO OLI HINOJOSA 36,0 M M 5 35 25 25

102 BENTABOL MANZANARES, JAVIER GOLF HATO VERDE 13,9 S M 3 13 24 24
FONTAN MILLAN, MANUEL PINEDA 17,4 M M 3 16 24 24
TORRAS RODRIGUEZ, SERGIO GOLF HATO VERDE 18,0 M M 3 17 24 24
CANDAU DE YBARGUEN, ARTURO RCG SEVILLA 24,3 M M 4 23 24 24
RUIZ SOTELO, ROBERTO FIT IN 24,9 M M 4 24 24 24
SEGUNDO SANTIAGO, JOSE MANU GOLF HATO VERDE 25,3 M M 4 24 24 24
DE ARAGON SALAYA, JUAN TOMA ESC LA CARTUJA 29,0 S M 5 28 24 24
JIMENEZ ADAME, REYES GOLF HATO VERDE 31,8 M F 5 30 24 24
MACIAN MARTINEZ, VICENTE LAS MINAS 31,0 M M 5 30 24 24
NAVARRO SORDO, ALVARO ESC LA CARTUJA 36,0 M M 5 35 24 24

112 JIMENEZ AISA, FERNANDO ANTO GOLF HATO VERDE 13,7 M M 3 12 23 23
RIVERA FERNANDEZ, ANGEL JES FEDERACIÓN ANDA 29,7 S M 5 29 23 23
OJEDA VILA, ANTONIO LAS MINAS 31,1 M M 5 30 23 23



GOLF HATOVERDE Fecha Listado: 19/12/2020
Hora Listado: 16:10:19

GRAN TORNEO DE NAVIDAD - TOTAL
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: Provisional) FECHA: 19/12/2020  CODIGO: AMF720151

GENERAL ABSOLUTA   (ASC: --) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

115 DIAZ MUNICIO, SERGIO ESC LA CARTUJA 21,8 M M 4 21 22 22
CACERES GUIMERA, NIEVES GOLF HATO VERDE 26,5 S F 5 25 22 22
FERNANDEZ GARCIA, LOLA GOLF HATO VERDE 27,7 S F 5 26 22 22
OLAVARRIA RGUEZ-ARANGO, RAF LA CAÑADA 29,9 S M 5 29 22 22
CANTALAPIEDRA BELTRAN, MANU EL CORTESIN 34,1 S M 5 33 22 22

120 ESPINOSA FUENTES, ANTONIO GOLF HATO VERDE 10,2 M M 2 9 21 21
TORRES CABRAL, JOSE ANDRES JEREZ 9,9 S M 2 9 21 21
MEDINA ENKLER, AITOR GOLF HATO VERDE 12,6 B M 3 11 21 21
POZO LOPEZ, MANUEL GOLF HATO VERDE 20,1 S M 4 19 21 21
MARQUEZ ROMERO, ANGEL CORDOBA C.DE CA 36,0 S M 5 35 21 21

125 CASTILLO ANGULO, MARGARITA GOLF HATO VERDE 12,1 M F 3 11 20 20
VILAS EGUILETA, JAVIER CHAN DO FENTO 23,0 M M 4 22 20 20
HERMIDA LUNA, MOISES GOLF HATO VERDE 25,5 M M 4 25 20 20

128 MOLINA CHAVES, RICARDO ESC LA CARTUJA 23,9 S M 4 23 19 19
FURPHY , ANNE ESC LA CARTUJA 36,0 M F 5 34 19 19

130 ORTIZ GARCIA, MANUEL RCG SEVILLA 13,6 S M 3 12 18 18
BARBACID SANCHEZ, ASUNCION ESC LA CARTUJA 27,7 S F 5 26 18 18
CURTO  OLIVA, GEMMA MARIA ESC LA CARTUJA 36,0 S F 5 34 18 18

133 LIÑAN MEMBRILLA, BENITO JOS ARCOS GARDENS 27,4 M M 5 26 17 17
JIMENEZ PRIETO, FRANCISCO EL ROMPIDO 29,0 S M 5 28 17 17
MARTIN ARAHAL, JUAN JOSE ESC LA CARTUJA 36,0 M M 5 35 17 17

136 MARTIN SANTIAGO, JUAN MANUE GOLF HATO VERDE 26,8 M M 5 26 16 16
137 MOLL LORCA, SALVADOR GOLF HATO VERDE 9,3 S M 2 8 15 15
138 REINA MONTOYA, ANTONIO ESC LA CARTUJA 30,2 S M 5 29 13 13
139 MORENO AGUIRRE, JULIA VILLA NUEVA GOL 13,7 A F 3 12 12 12

FRANCO ROJAS, JOSE LUIS IBIZA 26,5 S M 5 26 12 12
141 LUQUE MARIN, DANIEL ESC LA CARTUJA 36,0 M M 5 35 11 11
142 VALLE CABRERA, RAMON ESC LA CARTUJA 29,8 S M 5 29 9 9
143 FERNANDEZ CABRERO, JOSE ANT LAS REJAS 30,0 S M 5 29 8 8
144 MINGORANCE BENJUMEA, NICOLA BAVIERA 17,3 S M 3 16 6 6
145 CASCALLANA HERNANDEZ, CARLO ZAUDIN 3,8 M M 1 2 Ret

GRAGERA MURILLO, JOSE MARIA GOLF HATO VERDE 16,2 S M 3 15 Ret
GARCIA RUIZ, FRANCISCO MONTECASTILLO 22,4 M M 4 21 N.P
LIAÑO GUERRERO, JORGE GOLF HATO VERDE 21,8 M M 4 21 N.P
DURAN LADRON DE GUEVARA, MI FEDERACIÓN ANDA 31,5 M M 5 31 N.P
MONZON MUÑOZ, ANA FEDERACIÓN ANDA 36,0 M F 5 34 N.P
PINA CERRADA, CARLOS ESC LA CARTUJA 36,0 M M 5 35 N.P



GOLF HATOVERDE Fecha Listado: 19/12/2020
Hora Listado: 16:00:18

GRAN TORNEO DE NAVIDAD - TOTAL
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: Provisional) FECHA: 19/12/2020  CODIGO: AMF720151

PRIMERA CATEGORIA   (ASC: --) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 PEREZ DE AYALA OLMEDO, PEPE COSTA BALLENA 12,0 C M 3 11 45 45
2 LUQUE OLMEDO, MIGUEL ANGEL ISLA CANELA 18,6 S M 4 17 37 37
3 GIMENEZ DE ARAGON MORENO, J PIES BLANCOS 6,2 J M 2 5 36 36
4 LOPEZ GAMERO, ANTONIO GOLF HATO VERDE 1,7 M M 1 0 35 35

GUAJARDO-FAJARDO DELGADO, L PINEDA 9,6 M M 2 8 35 35
CASCALLANA GARCIA, JESUS MA ZAUDIN 9,1 S M 2 8 35 35
DELGADO GAZQUEZ, JUAN FEDERACIÓN ANDA 21,2 S M 4 20 35 35

8 ACEVEDO ROMERO, EDUARDO ZAUDIN 14,1 S M 3 13 34 34
SAENZ LAGUILLO, FERNANDO ZAUDIN 16,2 M M 3 15 34 34
OSUNA MARTINEZ-BONE, FERNAN GOLF 20,0 S M 4 19 34 34

11 MURRAY , JOHN GOLF HATO VERDE 15,0 S M 3 14 33 33
LOPEZ-BRAVO MIRET, ENRIQUE ZAUDIN 15,3 M M 3 14 33 33
DE LA ROSA REYES, JOSE LUIS LAS MINAS 17,7 M M 3 17 33 33
RODRIGUEZ GUTIERREZ, FAUSTI RCG SEVILLA 20,8 S M 4 20 33 33

15 NAVARRO COMPAN, VICTOR PINEDA 5,8 M M 2 4 32 32
PRIETO ARENAS, FRANCISCO PINEDA 6,7 M M 2 5 32 32
SANTOS GONZALEZ, JOSE MANUE FEDERACIÓN ANDA 6,5 M M 2 5 32 32
LIÑAN CHECA, ANTONIO GOLF HATO VERDE 12,8 M M 3 12 32 32
MARQUEZ ESMORIS, JOSE MANUE GOLF HATO VERDE 17,8 S M 3 17 32 32

20 YEBRA SALINAS, CARLOS JARAMA RACE 2,7 M M 1 1 31 31
PERUYERA LIRA, MIGUEL GOLF HATO VERDE 11,8 S M 3 10 31 31
GOMEZ MARTINEZ, MANUEL GOLF HATO VERDE 15,0 S M 3 14 31 31
UTRILLA CARRASCOSA, DOMINGO ESC LA CARTUJA 21,5 S M 4 20 31 31

24 MORENO BEGINES, JUAN CARLOS VILLA NUEVA GOL 10,5 M M 2 9 30 30
DEL CASTILLO VALENZUELA, RO PINEDA 11,6 M M 3 10 30 30
OCHOA GUERRERO, JESUS PINEDA 15,2 M M 3 14 30 30
VERGARA ROMERO, FRANCISCO J FEDERACIÓN ANDA 18,9 S M 4 18 30 30
SANTA ANA GIL, MARIANO PIES BLANCOS 20,6 S M 4 20 30 30

29 OSUNA MARTINEZ-BONE, ENRIQU PINEDA 8,1 M M 2 7 29 29
BUSTAMANTE ESQUIVIAS, MANUE PINEDA 12,3 S M 3 11 29 29
JIMENEZ MATEOS, EMILIO LAS MINAS 12,7 S M 3 11 29 29
YEBRA SALINAS, ELENA JARAMA RACE 13,4 M F 3 12 29 29
PASTOR CONESA, CARLOS GOLF HATO VERDE 13,3 M M 3 12 29 29
TORO BENJUMEA, FELIPE PINEDA 14,6 M M 3 13 29 29
MEDINA JUAN, AITOR GOLF HATO VERDE 18,6 M M 4 17 29 29
MASA RODRIGUEZ, JUAN PEDRO ESC LA CARTUJA 19,4 M M 4 18 29 29
SAENZ LAGUILLO, JOSE ZAUDIN 20,5 M M 4 19 29 29
ROLDAN REINA, LUIS FERNANDO GOLF HATO VERDE 21,3 S M 4 20 29 29
OLMEDO HALCON, IGNACIO GOLF HATO VERDE 21,5 S M 4 20 29 29

40 MONTERO GRANDE, EDUARDO FEDERACIÓN ANDA 8,0 S M 2 7 28 28
MARTINEZ CARBALLO, OSCAR ZAUDIN 9,0 M M 2 8 28 28
DELGADO CRESPO, RAMON GOLF HATO VERDE 10,3 S M 2 9 28 28
MORIÑA MARTIN, JUAN CORTA ATALAYA 10,2 S M 2 9 28 28
CRUZ CUMBRERAS, MANUEL PIES BLANCOS 11,6 S M 3 10 28 28
FONSECA MORENO, JOSE LUIS COSTA BALLENA 16,9 S M 3 16 28 28
POSTIGO SECANO, JOSE RCG SEVILLA 19,8 S M 4 19 28 28
AGUILAR ARTILLO, ANGEL ROTA 21,4 S M 4 20 28 28

48 RIVAS ZAPATA, ANTONIO ESC LA CARTUJA 20,4 S M 4 19 27 27
49 SEGUI AZPILICUETA, MARIA AN GOLF HATO VERDE 7,0 S F 2 6 26 26

GOMEZ PIÑEROS, HUMBERTO GOLF HATO VERDE 8,6 C M 2 7 26 26
GUILLEN CARMONA, GONZALO ESC LA CARTUJA 15,0 B M 3 14 26 26
BARAZAR HERRERA, FRANCISCO PIES BLANCOS 17,4 M M 3 16 26 26
ORTIZ LOPEZ-LAGO, JUAN MANU GOLF HATO VERDE 18,2 M M 3 17 26 26
LILLO GUERRA, JOSE ANTONIO BEJAR 19,6 S M 4 18 26 26
LARREA FERNANDEZ, RAFAEL CORDOBA C.DE CA 21,0 S M 4 20 26 26

56 CHARLO GOMEZ, ALFONSO PINEDA 6,9 M M 2 5 25 25
57 BENTABOL MANZANARES, JAVIER GOLF HATO VERDE 13,9 S M 3 13 24 24



GOLF HATOVERDE Fecha Listado: 19/12/2020
Hora Listado: 16:00:24

GRAN TORNEO DE NAVIDAD - TOTAL
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: Provisional) FECHA: 19/12/2020  CODIGO: AMF720151

PRIMERA CATEGORIA   (ASC: --) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

FONTAN MILLAN, MANUEL PINEDA 17,4 M M 3 16 24 24
TORRAS RODRIGUEZ, SERGIO GOLF HATO VERDE 18,0 M M 3 17 24 24

60 JIMENEZ AISA, FERNANDO ANTO GOLF HATO VERDE 13,7 M M 3 12 23 23
61 ESPINOSA FUENTES, ANTONIO GOLF HATO VERDE 10,2 M M 2 9 21 21

TORRES CABRAL, JOSE ANDRES JEREZ 9,9 S M 2 9 21 21
MEDINA ENKLER, AITOR GOLF HATO VERDE 12,6 B M 3 11 21 21
POZO LOPEZ, MANUEL GOLF HATO VERDE 20,1 S M 4 19 21 21

65 CASTILLO ANGULO, MARGARITA GOLF HATO VERDE 12,1 M F 3 11 20 20
66 ORTIZ GARCIA, MANUEL RCG SEVILLA 13,6 S M 3 12 18 18
67 MOLL LORCA, SALVADOR GOLF HATO VERDE 9,3 S M 2 8 15 15
68 MORENO AGUIRRE, JULIA VILLA NUEVA GOL 13,7 A F 3 12 12 12
69 MINGORANCE BENJUMEA, NICOLA BAVIERA 17,3 S M 3 16 6 6
70 CASCALLANA HERNANDEZ, CARLO ZAUDIN 3,8 M M 1 2 Ret

GRAGERA MURILLO, JOSE MARIA GOLF HATO VERDE 16,2 S M 3 15 Ret



GOLF HATOVERDE Fecha Listado: 19/12/2020
Hora Listado: 16:03:36

GRAN TORNEO DE NAVIDAD - TOTAL
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: Provisional) FECHA: 19/12/2020  CODIGO: AMF720151

SEGUNDA CATEGORIA   (ASC: --) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 ALCOCER FERNANDEZ, JAVIER GOLF HATO VERDE 35,7 S M 5 35 42 42
2 CANO LASALA, ISRAEL GOLF HATO VERDE 36,0 M M 5 35 41 41
3 DE LEON IBARRA, ANTONIO PINEDA 22,0 M M 4 21 39 39
4 PARDO BLANCO, JOSE ESC LA CARTUJA 29,3 S M 5 28 38 38

HEROD , NATALIA LUIZA ESC LA CARTUJA 33,4 M F 5 32 38 38
6 ROZADOS PEREZ, LUIS RCG SEVILLA 28,2 S M 5 27 37 37
7 ESCRIBANO DE LA ROSA, EUGEN RCG SEVILLA 27,6 M M 5 27 36 36
8 FERNANDEZ GONZALEZ, JOSE LU PINEDA 22,3 M M 4 21 35 35

AGUILAR MARTIN, JOSE ESC LA CARTUJA 26,0 S M 4 25 35 35
10 GARCIA DELGADO ROSADO, HORA LAS MINAS 22,9 M M 4 22 34 34

HINOJOSA MANSO, JUAN ESC LA CARTUJA 24,8 M M 4 24 34 34
TORRES HOHR, ALVARO GOLF 36,0 S M 5 35 34 34

13 GARCIA HERRERA, MANUEL GOLF HATO VERDE 26,9 S M 5 26 33 33
14 CANO RAPOSO, MANUEL GOLF HATO VERDE 22,1 S M 4 21 32 32

RODRIGUEZ-PALACIOS RODRIGUE GOLF HATO VERDE 22,5 M M 4 21 32 32
LENCINA GARCIA, ANTONIO ESC LA CARTUJA 23,1 S M 4 22 32 32
VARGAS-MACHUCA GRAGERA, JUA GOLF HATO VERDE 27,6 M M 5 27 32 32
DIAZ LOPEZ, SERGIO ESC LA CARTUJA 29,5 M M 5 29 32 32
VARA GUTIERREZ, MARIO COSTA BALLENA 30,9 M M 5 30 32 32
PEREDA GOMEZ, SANTIAGO ESC LA CARTUJA 34,1 S M 5 33 32 32

21 PIÑEROS BARRERA, CLAUDIA RO GOLF HATO VERDE 22,9 M F 4 21 31 31
GONZALEZ VALDERRAMA, JUAN L LAS REJAS 23,1 M M 4 22 31 31
OJEDA PEREZ, FRANCISCO JAVI ESC LA CARTUJA 26,2 S M 4 25 31 31
SOTO MARTIN, JOSE ANTONIO GOLF HATO VERDE 30,0 M M 5 29 31 31

25 RAMIREZ ALVAREZ, LUIS MIGUE LAS LLANÁS 23,9 S M 4 23 30 30
VILLA VERDEJO, MANUEL PIES BLANCOS 28,3 S M 5 27 30 30

27 ESCATLLAR RODRIGUEZ DE CODE PINEDA 24,6 S M 4 24 29 29
FERNANDEZ-FIGARES CONDE, IÑ ESC LA CARTUJA 26,6 M M 5 26 29 29
SEGUI AZPILCUETA, PEDRO CORDOBA C.DE CA 28,5 S M 5 28 29 29
ARJONA HERNANDO, ISABEL GOLF HATO VERDE 33,1 S F 5 31 29 29
BARRERA PAVON, JOSE ESC LA CARTUJA 33,2 S M 5 32 29 29
FELIPE PEREZ, MANUEL FEDERACIÓN ANDA 37,1 S M 6 35 29 29

33 GARCIA  BLANCO, JOSE JOAQUI ZAUDIN 22,2 S M 4 21 28 28
CAMACHO LOPEZ, ANTONIO ISLA CANELA 27,0 S M 5 26 28 28
QUEIRO QUIJADA, RAMON EL ROMPIDO 26,5 M M 5 26 28 28
SERRANO CUENCA, FRANCISCO M PIES BLANCOS 32,1 S M 5 31 28 28

37 ALVAREZ SEGURA, ANTONIO ESC LA CARTUJA 26,5 S M 5 26 27 27
38 GAZTELU FARIÑA, JAVIER ZAUDIN 22,7 M M 4 22 26 26

GONZALEZ CATAÑO, EDUARDO ESC LA CARTUJA 30,3 M M 5 29 26 26
VIRIZUELA ECHABURU, JUAN ISLANTILLA 30,8 S M 5 30 26 26
SOLIS GUTIERREZ, DOMINGO JO BAHIA C.GOLF 31,3 S M 5 30 26 26

42 MEDINA JUAN, DIEGO GOLF HATO VERDE 23,0 M M 4 22 25 25
RIVAS SERRANO, RAFAEL GOLF HATO VERDE 26,5 S M 5 26 25 25
CASTILLO ANGULO, CARLOS RIA DE VIGO 34,1 M M 5 33 25 25
CARRERO SANCHEZ, FEDERICO OLI HINOJOSA 36,0 M M 5 35 25 25

46 CANDAU DE YBARGUEN, ARTURO RCG SEVILLA 24,3 M M 4 23 24 24
RUIZ SOTELO, ROBERTO FIT IN 24,9 M M 4 24 24 24
SEGUNDO SANTIAGO, JOSE MANU GOLF HATO VERDE 25,3 M M 4 24 24 24
DE ARAGON SALAYA, JUAN TOMA ESC LA CARTUJA 29,0 S M 5 28 24 24
JIMENEZ ADAME, REYES GOLF HATO VERDE 31,8 M F 5 30 24 24
MACIAN MARTINEZ, VICENTE LAS MINAS 31,0 M M 5 30 24 24
NAVARRO SORDO, ALVARO ESC LA CARTUJA 36,0 M M 5 35 24 24

53 RIVERA FERNANDEZ, ANGEL JES FEDERACIÓN ANDA 29,7 S M 5 29 23 23
OJEDA VILA, ANTONIO LAS MINAS 31,1 M M 5 30 23 23

55 DIAZ MUNICIO, SERGIO ESC LA CARTUJA 21,8 M M 4 21 22 22
CACERES GUIMERA, NIEVES GOLF HATO VERDE 26,5 S F 5 25 22 22
FERNANDEZ GARCIA, LOLA GOLF HATO VERDE 27,7 S F 5 26 22 22



GOLF HATOVERDE Fecha Listado: 19/12/2020
Hora Listado: 16:03:41

GRAN TORNEO DE NAVIDAD - TOTAL
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: Provisional) FECHA: 19/12/2020  CODIGO: AMF720151

SEGUNDA CATEGORIA   (ASC: --) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

OLAVARRIA RGUEZ-ARANGO, RAF LA CAÑADA 29,9 S M 5 29 22 22
CANTALAPIEDRA BELTRAN, MANU EL CORTESIN 34,1 S M 5 33 22 22

60 MARQUEZ ROMERO, ANGEL CORDOBA C.DE CA 36,0 S M 5 35 21 21
61 VILAS EGUILETA, JAVIER CHAN DO FENTO 23,0 M M 4 22 20 20

HERMIDA LUNA, MOISES GOLF HATO VERDE 25,5 M M 4 25 20 20
63 MOLINA CHAVES, RICARDO ESC LA CARTUJA 23,9 S M 4 23 19 19

FURPHY , ANNE ESC LA CARTUJA 36,0 M F 5 34 19 19
65 BARBACID SANCHEZ, ASUNCION ESC LA CARTUJA 27,7 S F 5 26 18 18

CURTO  OLIVA, GEMMA MARIA ESC LA CARTUJA 36,0 S F 5 34 18 18
67 LIÑAN MEMBRILLA, BENITO JOS ARCOS GARDENS 27,4 M M 5 26 17 17

JIMENEZ PRIETO, FRANCISCO EL ROMPIDO 29,0 S M 5 28 17 17
MARTIN ARAHAL, JUAN JOSE ESC LA CARTUJA 36,0 M M 5 35 17 17

70 MARTIN SANTIAGO, JUAN MANUE GOLF HATO VERDE 26,8 M M 5 26 16 16
71 REINA MONTOYA, ANTONIO ESC LA CARTUJA 30,2 S M 5 29 13 13
72 FRANCO ROJAS, JOSE LUIS IBIZA 26,5 S M 5 26 12 12
73 LUQUE MARIN, DANIEL ESC LA CARTUJA 36,0 M M 5 35 11 11
74 VALLE CABRERA, RAMON ESC LA CARTUJA 29,8 S M 5 29 9 9
75 FERNANDEZ CABRERO, JOSE ANT LAS REJAS 30,0 S M 5 29 8 8
76 GARCIA RUIZ, FRANCISCO MONTECASTILLO 22,4 M M 4 21 N.P

LIAÑO GUERRERO, JORGE GOLF HATO VERDE 21,8 M M 4 21 N.P
DURAN LADRON DE GUEVARA, MI FEDERACIÓN ANDA 31,5 M M 5 31 N.P
MONZON MUÑOZ, ANA FEDERACIÓN ANDA 36,0 M F 5 34 N.P
PINA CERRADA, CARLOS ESC LA CARTUJA 36,0 M M 5 35 N.P


